Produkt

SYLVAC Digital matklocka
S_DIAL WORK ADVANCED 25 x
0,01 mm IP54 (805.5401)

SYL8055401

Produktinformation

18-05-2024

Artikel nr.

EAN

Tulltariff

Forsdljningskvantitet

Produktspecifikationer

SYL8055401

7640125025668

90173020

1

Barcode
Avlasning
Baksida
Batteri

Data output
Diameter
Felgrans
Repeterbarhet

IP Klass

SYLVAC IP54 Digital matklocka S_Dial Work Advanced.

Batteri: IxCR2032 ingar.

Datautgang Proximity till USB/RS232
Robust konstruktion

Vatten- och kylvatskebestandig

Ny teknik med konfigurerbara menyer

Maéatomrade
Modell
Noggrannhet

Produkt typ

Brett urval av funktioner (MIN/MAX/DELTA, TOL, Factor,

PRESET, AUTO OFF, etc.)

Automatisk vackning och viloldge (Absolute System SIS)

Maximalt fel pa 3 um

Marsvej 20, DK-6000 Kolding-CVR. 667260 10-Tel. +4576 338888 -
Fax+4576 3388 99 - info@diesella.dk

Programmerbar via

PC

Skaft

SYLVAC artikel nr.

Varumarke

Bruttovikt

Netto vikt

7640125025668
0,01 mm

Platt baksida
CR2032

USB / RS232
@59,5 mm

10 um

2 Hdm

IP54

0-25 mm

S_Dial Work Advanced
2Hdm

Digital matklocka

Ja (med Sylcom programvara)

@8 hé
805-5401
SYLVAC
0,250 kg

0,250 kg



